
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

26 января 2022 г.                                                                                                       № 590 

 
 

О назначении главы администрации 

Старооскольского городского округа 

Белгородской области  

 

 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Порядком проведения конкурса на замещение должности 

главы администрации Старооскольского городского округа, утвержденным 

решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 27 октября 

2017 года № 14, руководствуясь пунктом 3 части 2 статьи 30 Устава 

Старооскольского городского округа Белгородской области, на основании 

результатов конкурса на замещение должности главы администрации 

Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет депутатов 

Старооскольского городского округа 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Назначить главой администрации Старооскольского городского округа 

Белгородской области Чеснокова Андрея Валериевича. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Старооскольского городского округа                                                      Е.И. Согуляк 

consultantplus://offline/ref=36D5A3727FC8052060C9C3A2F0E75EA40BB82942A60FEEF0F9B60FAECC0DAFDE0C5A427CD6BC2B0CNC76K

